
様式第４号（第１５号関係）

）

）

18-79280-0005

①

№ 工事等請

負有資格

業者名簿

に登録さ

れている

1

2

3

4

5

6 ○

7

8

9

10

資格確認
地方審査委員会

本庁審査委員会

入 札 参 加 者 入　札　参　加　資　格　の　確　認　結　果

平31.2.21

備　　考

いずれかに

該当しない

入札参加

資格停止

期間中で

ない　　 手続中で

ない　　

有効な経

営事項審

査を受け

ている　

落札候補

者の順位 入 札 結 果

⑦

商号、名称又は特定建設

工事共同企業体名

施行令第

167条の4第

1項各号の

会社更生

手続又は

民事再生

格付要件

② ③ ④ ⑤ ⑥

地域要件

条件付一般競争入札参加資格確認等一覧表

工事番号

工 事 名

年
月
日

公　　告

開　　札
落札者決定 条件設定

地方審査委員会

本庁審査委員会平31.3.12岩瀬農業高校空調設備整備工事（機械）

平31.2.22
平31.3.15

（株）石田工業所 26,285,000

（株）山元工業所 26,280,000

大塚設備（株） 26,283,000

（株）大越工業所 26,290,000

山田設備工業（株）
郡山営業所

26,261,000

（株）東北エアコン ○ ○ ○ 1○ 26,178,000 落札者○ ○

（株）鐶エスアール工
業

28,350,000

三洋設備（株） 26,300,000

（株）島工業 26,238,000

東液流通（株） 26,280,000

（立会人職氏名　福島県立岩瀬農業高等学校　主事　長谷部　道太

（入札執行権者　福島県立岩瀬農業高等学校　事務長　藤田　英明



様式第４号（第１５号関係）

（入札執行権者 ）

（立会人職氏名 ）

18-79280-0005

①

№ 工事等請

負有資格

業者名簿

に登録さ

れている

11

12

13

14

資格確認
地方審査委員会

本庁審査委員会

入 札 参 加 者 入　札　参　加　資　格　の　確　認　結　果

備　　考

いずれかに

該当しない

入札参加

資格停止

期間中で

ない　　 手続中で

ない　　

有効な経

営事項審

査を受け

ている　

落札候補

者の順位 入 札 結 果

⑦

商号、名称又は特定建設

工事共同企業体名

施行令第

167条の4第

1項各号の

会社更生

手続又は

民事再生

格付要件

② ③ ④ ⑤ ⑥

地域要件

条件付一般競争入札参加資格確認等一覧表

工事番号

工 事 名

年
月
日

公　　告

開　　札
落札者決定 条件設定

地方審査委員会

本庁審査委員会平31.3.12岩瀬農業高校空調設備整備工事（機械）

（株）セキネ設備 26,324,000

（有）安積工業 27,300,000

（株）テクノ山元 2 26,198,000

福島ファイブ工業
（株）

26,240,000


